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Конечна листа - прв уписен рок 2023 година 

Електроенергетика и проектен менаџмент 

Државна квота 

Р.Бр. ИД Поени 

1 106110 99,848 

2 109523 90,340 

3 106360 89,649 

4 108910 85,987 

5 108013 85,745 

6 109817 77,739 

7 110225 72,878 

 

Скопје, 7.9.2023      Конкурсна комисија на ФЕИТ 


